
Provincia di Modena
Area Lavori pubblici - Servizio Lavori speciali Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706

Viale Jacopo  Barozzi  340, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione dei lavori:  S.P. 36 DEL MALANDRONE. LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA
DEL CORPO STRADALE COINVOLTO DA DISSESTO IDROGEOLOGICO DIFFUSO MEDIANTE
OPERE  DI  REGIMAZIONE  DELLE  ACQUE  E  RISAGOME  DEL  PIANO  VIABILE  DAL  KM
0+100 AL KM 4+950 NEI COMUNI DI PAVULLO N/FRIGNANO E SERRAMAZZONI (MO).  
C.I.G. :  7221814D6E C.U.P.: G87H17000860003
 
Importo totale lavori a misura a base d’appalto - €  118.458,10 (IVA esclusa) di cui € 117.114,30
per lavori  ed  € 1.343,80  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art.
36 comma2 lett. b) del D.Lgs 50/2016

Data gara informale: 26 e 27 Ottobre 2017.

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. n. 50/2016 con  
individuazione della soglia di anomalia delle offerte mediante applicazione del metodo estratto a sorte in 
sede di gara (art. 97, comma 2, lett. D del D.Lgs. 50/2016).

Imprese invitate  : 
1)  GSP COSTRUZIONI SRL via Graziosi 660 S.Cesario s/Panaro (MO)P.IVA 02196990366
2)  CANOVI COSTRUZIONI SRL via Cimone 3 Lama Mocogno (MO) P.IVA 00260550363
3)  ZECCHINI SERGIO GIOVANNI via Cornia 89 /1 Lama Mocogno (MO)P.IVA 01325600367
4)  PIACENTINI COSTRUZIONI SPA via Marconi 4/b Palagano (MO) P.IVA 00739050367
5)  SCAVI TER di Gino Mariani via Leonardo 4/6 Pavullo n/Frignano (MO)P.IVA 00322840364
6) BONFATTI SCAVI E DEMOLIZIONI SRL  via Antica Quercia 6a Castelnuovo Rangone    (MO)P.IVA

03093790362
7) IOLA COSTRUZIONI SRL via Mediana 495 Montese (MO)P.IVA  02255520369
8) TAZZIOLI E MAGNANI SRL via Ganapini 27 Castelnuovo ne Monti (RE)  P.IVA 00122740350
9) F.LLI ORLANDI SRL via per Modena 24 Castelvetro (MO) P.IVA 03428040368
10)  EDIL RIVA SRL via Righi 605 Montese (MO) P.IVA 00398620369
11) BOSCHIVA F.LLI VALENTINI SRL via Santa Liberata 530/a Spilamberto(MO)    P.VA00208620369
12) ZACCARIA COSTRUZIONI SRL via Ponticello 154 Montese (MO) P.IVA 02378870360
13) FRANTOIO FONDOVALLE SRL via Provinciale 700 Montese (MO)P.IVA 00279260368
14) BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL via Poggioraso 3 Sestola  (MO) P.IVA 02856090366

15)  SERAFINI  COSTRUZIONI  SRL  via  Fondovalle  vecchia  48  Pavullo  n/Frignano  (MO)  P.IVA  
01815640360

Offerte ricevute:  n. 10
Offerte escluse:  n. 0
Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Lavori Speciali Manutenzione OO.PP. 
n. 256   del 30/11/2017  esecutiva il 1/12/2017

MOD. 6.5  54/1
esito definitivo s.p. 36.doc



Impresa aggiudicataria:ZACCARIA COSTRUZIONI SRL con sede in Montese via Ponticello 154 . -C.F.
e P.IVA  02378870360.

Ribasso  offerto: 13,1600 %
Importo di aggiudicazione: 
€ 103.045,86 (di cui  101.702,06  per lavori ed € 1.343,80 per oneri di sicurezza).

Direttore dei Lavori : Gatti Dott. Antonio

                                                                                     F. to  Il  Responsabile del Procedimento
Dirigente del Servizio Lavori Speciali
Manutenzione OO.PP.
        Dott. Luca   Rossi

Modena, 04/12/2017

MOD. 6.5  54/1
esito definitivo s.p. 36.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :


